

K/S Egedalscenteret

CVR-nr. 29 93 28 40

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28 /9 2017. Revision er fravalgt.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Egedalscenteret
Kassemosevej 16a
3520 Farum

CVR-nr. 29 93 28 40
Stiftet: 4. oktober 2006
Hjemsted: Furesø kommune
Regnskabsår: 1. april – 30. april

Komplementar

Egedalscenteret ApS

Direktion/bestyrelse

Per Eriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i udlejning og drift af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet, og der er realiseret driftsmæssigt overskud. Resultatet udgør et overskud på 1,25 mio.kr., og det er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Selskabets ejendom værdiansættes til markedsværdi, og værdien er behæftet med usikkerhed. Værdien af ejendommen sker ud fra et afkast på ca. 6%, under hensyntagen til leje på ikke udlejede lokaler etc. En afvigelse på en 0,5% på afkastet vil påvirke værdien med ca. 5 mio.kr. i op-/nedadgående retning.

Resultatopgørelse 2016/2017

	Note	2016/17	2015/16
Lejeindtægter		2.962.953	2.915.238
Direkte omkostninger		-457.337	-473.822
Bruttoresultat		2.505.616	2.441.416
Andre eksterne omkostninger		-192.264	-268.362
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre driftsindtægter/udgifter	2	0	-100.191
Værdiregulering		0	0
Driftsresultat		2.313.352	2.072.863
Afskrivninger	4	0	-40.000
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	3	-1.065.199	-1.227.431
Årets resultat		1.248.153	805.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		1.248.153	805.432
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for dagværdi		0	0
Disponeret i alt		1.248.153	805.432

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2017	2016
Investeringsejendom		55.000.000	55.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.018	460.018
Materielle anlægsaktiver	4	55.460.018	55.460.018
Anlægsaktiver		55.460.018	55.460.018
Lejetilgodehavender		243.824	224.094
Mellemregning tilknyttet virksomheder		-26.015	-634.981
Andre tilgodehavender / periodeafgr.		157.000	257.000
Periodeafgrænsningsposter		0	
Tilgodehavender		374.809	-153.887
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		374.809	-153.887
Aktiver i alt		55.834.827	55.306.131

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2017	2016
Indskudskapital		0	0
Opskrivningshenlæggelser		7.164.322	7.164.322
Overført overskud		805.252	-442.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	5	7.969.574	6.721.421
Prioritetsgæld		29.000.000	29.000.000
Pantebrevsgæld		5.100.000	8.100.000
Bankgæld		11.242.800	9.350.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	45.342.800	46.450.000
Kortfristet del af langfristet gæld	6	1.000.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter		764.851	731.328
Anden gæld		757.602	1.103.382
Kortfristede gældsforpligtelser		2.522.453	2.134.710
Gældsforpligtelser		47.865.253	48.584.710
Passiver i alt		55.834.827	55.306.131
Eventualforpligtelser og leasing	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre driftsudgifter / - indtægter		
diverse	0	100.191
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>100.191</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter prioritetsgæld etc.	1.065.199	1.227.431
Renter bank	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
	<u>1.065.199</u>	<u>1.227.431</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg drittsmidler, inventar	Investerings- ejendom
	<u>620.018</u>	<u>47.835.678</u>
Kostpris 1. maj	620.018	47.835.678
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<u>620.018</u>	<u>47.835.678</u>
Kostpris 30. april	<u>620.018</u>	<u>47.835.678</u>
Værdiregulering til dagsværdi 1. maj	-120.000	7.164.322
Årets værdiregulering / afskrivning	-40.000	0
	<u>-160.000</u>	<u>7.164.322</u>
Værdiregulering til dagsværdi 30. april / akk. Afskr.	<u>-160.000</u>	<u>7.164.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>460.018</u>	<u>55.000.000</u>

Noter

	2017	2016
5 Egenkapital		
kommanditselskab 1. maj	0	0
kommanditselskab 30. april	0	0
Overkurs ved emission 1. maj	0	0
Overkurs ved emission 30. april	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. maj	7.164.322	7.164.322
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 30. april	7.164.322	7.164.322
Overført overskud 1. maj	-442.901	-1.248.333
Regulering forhold i primo balancen, fundamental fejl	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	1.248.153	805.432
Overført overskud 30. april	805.252	-442.901
Henlagt til udbytte 1. maj	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte 30. april	0	0
Egenkapital 30. april	7.969.574	6.721.421

Stamkapitalen udgør 30 mio.kr.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld

Afdrag der forfalder senere end 5 år	40.342.800	43.950.000
Afdrag der forfalder om 1-4 år	5.000.000	2.500.000
Langfristet del	45.342.800	46.450.000
Afdrag der forfalder inden for 1 år	1.000.000	300.000
	46.342.800	46.750.000

Noter

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendom svarende til størrelsen af den langfristede gæld.